**f. 136-141v** : Heures de tous les saints, précédées, au f. 135v, de la rubrique : *Die mercurii. De omnibus sanctis. ad matutinas.*

**f. 142-149v** : Heures du Saint Sacrement, précédées, au f. 141v, de la rubrique : *Die jovis. de corpore christi. / Ad matutinas.*

**f. 150-157** : Heures de la Croix, précédées, au f. 149v, de la rubrique : *Die veneris. De sancta cruce. / Ad matutinas.*

**f. 157v-164v** : Heures de la Vierge, précédées, au f. 157, de la rubrique : *Die sabbati. De sancta maria. / Ad matutinas.*

**F. 165-169** : Prière de Pierre de Luxembourg, précédée, au f. 164v, de la rubrique : *Sequitur or(aci)o devota quam fecit sanctus petrus de luce(m)bourg. Quondam cardinalis.* Rédigée au masculin (*Respice me peccatorem.* [f. 165v]).

Commençant par : *Deus pater, qui creasti et illuminasti, suscipe me penitentem...*

Finissant par : ... *da fidelibus defunctis, ne dampnentur in fornace, sed requiescant in pace, amen.* Voir la transcription à l'annexe 4.

**F. 169-169v** : Prière au Père, précédée, au f. 169, de la rubrique : *alia oratio ad deum patrem.*

Commençant par : *Pater de celis, miserere nobis.*

Finissant par : ... *sed salva me, et ad adjuva me propter nomen sanctum tuum. Qui unus et regnas deus per omnia...*

**F. 169v-170** : Prière au Fils, précédée, au f. 169v, de la rubrique : *oratio ad filium.*

Commençant par : *Fili redemptor mundi deus, miserere nobis.*

Finissant par : ... *qui me redimere dignatus es preciosissimo sanguine tuo. Qui cum eodem patre et spiritu sancto unus et regnas deus per omnia...*

**F. 170-170v** : Prière au Saint-Esprit, précédée, au f. 170, de la rubrique : *oratio ad spiritum sanctum.*

Commençant par : *Spiritus sancte domine, miserere nobis.*

Finissant par : ... *et accende in me lumen misericordie tue, et ignem sanctissim, ac suavissimi amoris tui. Qui cum eodem patre eodemque filio unus et regnas deus per omnia...*

**F. 170v-172v** : Prière de Bède le Vénérable sur les sept paroles du Christ en Croix, précédée, au f. 170v, de la rubrique : *Sequitur oratio venerabilis bede presbyteri de septem verbis ultimis domini nostri jhesu christi in cruce.*

Commençant par : *Domine jhesu christe qui septem verba die ultimo...*

Finissant par : *Veni ut mecum sedeas cum sanctis angelis meis regno meo epulari et commemorari, per infinita seculorum secula. amen.*

**F. 172v-176v** : Prière, précédée, au f. 172v, de la rubrique : *alia oratio ad dominum jhesum christum.*

Commençant par : *Dulcissime domine jhesu christe vere deus qui de funi dei patris omnipotentes...*